
18int00266

Raadsvergadering d.d. 28 juni 2018

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

overwegende dat ENSIA een nieuw controle middel bevat voor de raad ten behoeve van 
informatieveiligheid.

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2018,

gelet op het bepaalde in de Baseline Informatieveiligheid Gemeenten (BIG) en uitvoering ENSIA 
(eenduidige normering single information audit),

BESLUIT:

1. Formaliseren verantwoording ENSIA door het College:
2. Akkoord gaan met de verbeterpunten genoemd in de collegeverklaring:

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
28 juni 2018.

De griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


